Протокол №2
 заседания Совета профилактики  
Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
п.Бугуян                                                                                                               22.02.2022 года
 Председательствует глава Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики Ерилеев Е.В. 

Секретарь заседания – Петрова А.Г., старший специалист 1 разряда администрации Кировского сельского поселения
Присутствуют члены комиссии:

1. Степанова В.В.  –  библиотекарь Кировской сельской библиотеки

2. Александрова Е.В.  –  житель п. Эконом
 3.  
Пыркин Е.А. – участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Ибресинскому району 

Приглашенные:
Филиппова Р.А. -  председатель Собрания депутатов Кировского сельского поселения
              Соловьева С.А. – депутат Собрания депутатов Кировского сельского поселения

              Иванов Г.П. – депутат Собрания депутатов Кировского сельского поселения

Повестка дня:

1. Отчет о проведенной работе по выявлению неблагополучных семей на территории Кировского сельского поселения;
2. Закрепление депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения, старост населенных пунктов, работников администрации сельского поселения за неблагополучными семьями Кировского сельского поселения.   
 По первому вопросу: 
ВыступилИ:  Филиппову Р.А. -  председателя Собрания депутатов Кировского сельского поселения, она проинформировала о проведенной работе депутатами по своим избирательным округам по выявлению неблагополучных семей на территории Кировского сельского поселения 
 Петрова А.Г., старший специалист 1 разряда администрации Кировского сельского поселения, ознакомила со списком осужденных, состоящих на учете в Канашском межмуниципальном филиале ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР по состоянию на 31.01.2022 года.

По второму вопросу:
ВыступилИ:  Петрова А.Г., старший специалист 1 разряда администрации Кировского сельского поселения, она ознакомила со списком о закреплении депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения, старост населенных пунктов, работников администрации сельского поселения за неблагополучными семьями Кировского сельского поселения.   
 Слушали: Ерилеева Е.В. -  председателя Совета профилактики Кировского сельского поселения, он предложил периодически заслушивать депутатов о проведенной работе закрепленными за ними неблагополучными семьями.

 Решили: 
1.Информацию о проведенной работе депутатами по своим избирательным округам по выявлению неблагополучных семей на территории Кировского сельского поселения принять к сведению;

2. Закрепить депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения, старост населенных пунктов, работников администрации сельского поселения за неблагополучными семьями Кировского сельского поселения (прилагается);

3. Заслушивать 1 раз в 6 месяцев депутатов Собрания депутатов Кировского сельского поселения, старост населенных пунктов, работников администрации сельского поселения о проведенной работе закрепленными за ними неблагополучными семьями.
Председатель Совета профилактики                                                                      Е.В. Ерилеев
Секретарь                                                                                                               А.Г. Петрова
